АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря  2014 года                                                                                                      №  85

    О внесении изменений в Положения об оплате

труда инспектора по учету и бронированию

 военнообязанных  муниципального образования

«Качкашурское»,   утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования

 «Качкашурское» от 20.12.2012 № 82

 В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от

01 декабря 2014 года № 495 «О повышении оплаты труда работников исполнительных

органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов

Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями

государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников

исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики,

государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную

деятельность по профессиям рабочих», пунктом 2 постановления Правительства

Удмуртской Республики от 12 августа 2013 года № 368 «О повышении денежного

содержания лиц, замещающих государственные должности Удмуртской Республики и

должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, оплаты труда

работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики,

государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не

являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской

Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти

Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести с 01 октября 2014 года в Положение об оплате труда инспектора по учету и

бронированию военнообязанных муниципального образования «Качкашурское»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования

«Качкашурское» от 20.12.2012 года № 82 следующие изменения:

1. Пункт 2.1 части 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Должностной оклад инспектора по учету и бронированию военнообязанных

0,4 ставки устанавливается в размере 1972,0 руб.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Качкашурское» от 24 сентября 2013 года № 51.1 «О внесении изменений в

Положение об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных

муниципального образования «Качкашурское».

Глава муниципального образования
«Качкашурское»                                                                              Т.Е. Волкова